

VÄNLIGEN LÄS NOGGRANT IGENOM ANVISNINGARNA! Du har fått en remiss till en undersökning kryssad ruta ☒

<input type="checkbox"/> Konventionella skelett- och lungundersökningar utförs utan tidsbokning.	<input type="checkbox"/> Tidsbokning för brådskande ultraljuds- eller mammografiundersökningar endast per telefon 09 471 80900
	<input type="checkbox"/> Tidsbokning för alla undersökningar av barn under 16 år endast per telefon.

TIDSBOKNING PÅ WEBBEN maisafinland.fi

- Du kan boka tid för de undersökningar som anges nedan också per telefon.

<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av buken 🍴 Ät inte 3 timmar innan undersökningen. ⓘ På undersökningdagen ska du varken tugga tuggummi eller dricka drycker som innehåller kolsyra. ⓘ Ta läkemedlen som läkaren ordinerat enligt anvisning. 💧 Drink en tillräcklig mängd vätska. Urinblåsan måste vara fylld när du kommer till undersökningen. ⓘ Om du har en urinkateter ska du stänga den 2 timmar före undersökningen.	<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av nedre buken 💧 Drink 1 liter vatten eller saft 2 timmar före undersökningen. Gå inte på toaletten efter det. Om du har svårt att hålla urin kan du komma till röntgen och dricka en timme före undersökningstiden. ⓘ Om du har en urinkateter ska du stänga den 2 timmar före undersökningen.
<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av övre buken 🍴 Ät eller drick inte 3 timmar innan undersökningen. ⓘ På undersökningdagen ska du varken tugga tuggummi eller dricka drycker som innehåller kolsyra. ⓘ Ta läkemedlen som läkaren ordinerat enligt anvisning.	<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av urinblåsa, mätning av residualurin med ultraljud 💧 Drink tillräckligt med vätska. Urinblåsan måste vara helt fylld när du kommer till undersökningen.

Ytterligare information om undersökningar och patientanvisningar <https://www.hus.fi/sv/patienten/behandlingar-och-undersokningar/patientanvisningar-laboratorier-och-bilddiagnostik>
 Resultatet ges av den vårdande enheten. Tidsbokningstjänsten ger inte information om resultaten. Avgift kan uppbäras för besöks tid om du inte kommer eller avbokar tiden.

TIDSBOKNING PER TELEFON 09 471 80900 må-fr kl. 8-15.30

- Du kan boka tid för de undersökningar som anges nedan **endast** per telefon.

<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av buk – barn 🍴 Ett barn under 2 år får äta som vanligt. Ett barn över 2 år får inte äta 4 timmar före undersökningen. 💧 Barnet får dricka vatten eller saft utan kolsyra på vanligt sätt. Urinblåsan måste vara helt fylld när man kommer till undersökningen.	<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av urinorganen – barn 💧 Ge barnet rikligt med dryck före undersökningen. Urinblåsan måste vara helt fylld när man kommer till undersökningen. Barnet måste behöva kissa. Barnet får kissa först efter undersökningen.
<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av övre buk – barn 🍴 Ett barn under 2 år får äta som vanligt. Ett barn över 2 år får inte äta 4 timmar före undersökningen. 💧 Barnet får dricka vatten eller saft utan kolsyra på vanligt sätt.	<input type="checkbox"/> Mammografi och ultraljud av bröst för patienter under 35 år ⓘ Kräver inga förberedelser ⓘ Ta med tidigare mammografibilder om du gått på mammografi någon annanstans än vid HUS-sjukhus
<input type="checkbox"/> Ultraljudsundersökning av nedre buk – barn 💧 Ge barnet rikligt med dryck före undersökningen. Urinblåsan måste vara helt fylld när man kommer till undersökningen. Barnet måste behöva kissa. Barnet får kissa först efter undersökningen.	<input type="checkbox"/> Undersökning av skolios eller mekanisk axel ⓘ Kräver inga förberedelser 🏠 Ingen tidsbokning för undersökningar i Hyvinge, Raseborg och Borgå sjukhus.
	<input type="checkbox"/> Bentätthetsmätning ⓘ Ta inte på undersökningdagen: kalkpreparat, järnpreparat, osteoporosläkemedel. ⓘ Undersökningen måste flyttas om du har genomgått en kontrastmedelsundersökning eller isotopundersökning inom 2 veckor innan undersökningen. 🏠 För patienter i Hangö, Helsingfors, Ingå, Kervo, Raseborg, Sibbo, Vanda och Borgå .